SỞ Y TẾ HẬU GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TM-TTYT.HCT Châu Thành, ngày       tháng      năm 2024

THƯ MỜI

V/v mời Nhà thầu tư vấn quan tâm, tham gia thực hiện gói thầu: lập thiết kế-

dự toán, thẩm tra thiết kế bản vẽ – dự toán Sửa chữa khoa nội Trung tâm y

tế huyện Châu Thành.

Kính gửi: Các nhà thầu tư vấn.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của Chính

phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 03 năm 2021 của Chính

phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29 tháng 7 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính quy định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh

phí bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 12/2021/TT-BXD ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng ban hành định mức xây dựng;

Căn cứ Nghị quyết số 16/2024/NQ-HĐND ngày 31 tháng 10 năm 2024 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Hậu Giang quy định thẩm quyền quyết định việc mua sắm

đối với dự toán mua sắm hàng hóa, dịch vụ thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Hậu

Giang;

Căn cứ Công văn số 341/UBND-NCTH ngày 19 tháng 03 năm 2024 của

UBND tỉnh về việc lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối với dự toán mua sắm;

Căn cứ Công văn số 403/UBND-NCTH ngày 01 tháng 04 năm 2024 của

UBND tỉnh về việc giao cơ quan chịu trách nhiệm thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà

thầu và thẩm định dự toán mua sắm;

Căn cứ Công văn số 1050/UBND-NCTH ngày 01 tháng 8 năm 2024 của

UBND tỉnh về việc bãi bỏ khoản 3 Công văn số 341/UBND-NCTH ngày 19/3/2024

và khoản 2 Công văn số 403/UBND-NCTH ngày 01/4/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh;

Căn cứ Công văn số 2409/STC-QLGCSDN ngày 02 tháng 8 năm 2024 của Sở

Tài chính về việc triển khai hướng dẫn thực hiện Công văn số 1050/UBND-NCTH

ngày 01 tháng 8 năm 2024 của Chủ tịch UBND tỉnh;

Căn cứ Công văn số 3574/STC-QLGCSDN ngày 11 tháng 11 năm 2024 của

Sở Tài chính về việc triển khai việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối với dự

toán mua sắm hàng hóa, dịch vụ trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 1245/QĐ-SYT ngày 23 tháng 10 năm 2024 của Sở Y tế

về việc điều chỉnh và bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 (lần 5) cho

Sở Y tế và các đơn vị trực thuộc;

Nhằm triển khai công tác đầu tư tuân thủ các quy định hiện hành. Trung tâm

Y tế huyện Châu Thành đang tổ chức lựa chọn Nhà thầu tư vấn thực hiện gói thầu:

lập thiết kế - dự toán, thẩm tra thiết kế bản vẽ - dự toán sửa chữa khoa nội Trung tâm

y tế huyện Châu Thành. Do đó, Chủ đầu tư kính mời các Nhà thầu tư vấn có quan

tâm thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Các đơn vị quan tâm, đủ năng lực thực hiện gói thầu Tư vấn thẩm tra thiết

kế bản vẽ thi công và dự toán gửi hồ sơ năng lực, kinh nghiệm của đơn vị về Trung

tâm Y tế huyện Châu Thành xem xét, phối hợp triển khai thực hiện theo quy định.

 2. Hồ sơ gửi về Trung tâm  Y tế huyện Châu Thành (Bộ phận văn thư, Trung

tâm Y tế huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang, tại Tỉnh lộ 925 ấp Thuận Hưng, thị

trấn Ngã Sáu, huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang, File mềm gửi về địa chỉ Email:

trungtamyte.hcthg@gmail.com  ) đến 16 giờ 00 phút ngày 15/11/2024.

Kính đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tuấn

mailto:trungtamyte.hcthg@gmail.com

		2024-11-14T09:54:21+0700

		2024-11-14T10:55:52+0700

		2024-11-14T10:55:52+0700

		2024-11-14T10:55:52+0700

		2024-11-14T10:55:52+0700